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Lounasseteli ja Virikeseteli uudistuvat syyskuussa – kahdenlaisia seteleitä käytössä 

vuoden 2011 loppuun asti  

 

Luottokunta uudistaa suomalaisille työpaikkaruokailijoille tutun Lounassetelin ulkoasua. 

Samalla uudistuu myös Luottokunnan Virikeseteli, jolla voi maksaa kulttuuri- ja 

liikuntaharrastuksia. Vanhat Lounassetelit ja Virikesetelit käyvät maksuvälineinä niihin painetun 

voimassaoloajan loppuun asti.   

                                                                                                  

Luottokunnan työhyvinvointia tukevat Lounasseteli ja Virikeseteli uudistuvat syyskuun alussa. 

Seteleiden uusi, moderni ulkoasu on Luottokunnan viime vuonna uudistuneen yritysilmeen 

mukainen. Lounasseteleiden ja Virikeseteleiden sini-puna-valkoinen värimaailma vaihtuu mustaan, 

vihreään ja valkoiseen.  

 

”Setelien visuaalinen uudistus on ensimmäinen askel kohti siirtymistä ladattaviin korttituotteisiin. 

Lähitulevaisuudessa sekä lounaat että vapaa-ajan kulttuuri- tai liikuntaharrastukset maksetaan 

paperiseteleiden sijasta ladattavilla korteilla”, kertoo johtaja Jukka Ruotsalainen Luottokunnasta.  

 

Seteleiden turvallisuudesta varmistuminen on tärkeää Lounassetelin maksuvälineenä hyväksyville 

ravintoloille ja kahviloille sekä Virikesetelin hyväksyville liikunta- ja kulttuuripalveluja tarjoaville 

yrityksille. Ulkoasu-uudistuksen yhteydessä seteleissä olevia turvaelementtejä on lisätty 

mahdollisten väärinkäytösten ehkäisemiseksi. ”Maksutilanteessa uusien seteleiden aitouden 

tunnistaminen paljain silmin on vastaanottajalle entistä nopeampaa ja helpompaa,” Ruotsalainen 

sanoo.    

 

Uudistuneita Lounasseteleitä ja Virikeseteleitä lasketaan Luottokunnasta liikkeelle syyskuun alusta 

alkaen. Uudet setelit yleistyvät maksuvälineinä lounasravintoloissa ja harrastuspaikoissa vähitellen 

muutaman kuukauden kuluessa. ”Arvioimme, että vanhoja seteleitä on liikkeellä aina vuoden 2011 

loppuun asti. Vanhat Lounassetelit ja Virikesetelit toimivat maksuvälineinä normaalisti niihin 

painetun voimassaoloajan loppuun asti. ” 

 

Lounasseteli on ollut Suomessa laajasti käytössä jo yli kolme vuosikymmentä. Lounassetelillä 

maksetaan päivittäin 90 000 ateriaa ja se käy maksuvälineenä lähes 10 000 ravintolassa. Viime 

vuonna Luottokunta toi markkinoille Virikesetelin, jolla voi maksaa liikunta- ja 

kulttuuriharrastuksia jo noin 2 500 käyttökohteessa.  

  

Lisätietoja: Luottokunta, johtaja Jukka Ruotsalainen, puh.050 550 5589, 

jukka.ruotsalainen@luottokunta.fi 

 

Luottokunta on Suomen johtava korttimaksamisen palveluyhtiö, joka kehittää ja tarjoaa 

sujuvampia maksamisen ratkaisuja pankeille, kaupoille ja yrityksille. Luottokunnan palvelun piiriin 

kuuluvien Visa- ja MasterCard-korttipalveluiden kokonaisvaihto vuonna 2009 oli 17,7 miljardia 

euroa. Yrityksen palveluksessa on 450 työntekijää. 

 



               

 

 

Lounasseteli  

 

Lounasseteli on edullinen ja toimiva ratkaisu 

lounasruokailun järjestämiseen sekä 

työnantajalle että työntekijälle.  

 

Säännöllisesti nautittu terveellinen lounas 

nostaa työvireyttä ja edistää myös 

pitkäaikaista työssä jaksamista. 

 

Työntekijä aterioi Lounassetelillä aina 

edullisemmin, sillä setelin arvo on aina 

suurempi kuin mitä työntekijä maksaa siitä. 

 

Lounasseteleitä vastaanottavia ravintoloita 

on lähes 10 000 ympäri Suomen.  

 

Päivittäin yli 90 0000 ateriaa maksetaan 

Lounassetelillä.  

 

Lounasseteli on ollut Suomessa käytössä jo 

vuodesta 1974. 

 

 

 

 

Virikeseteli  

 

Virikeseteleillä työnantaja voi tukea 

henkilöstönsä hyvinvointia ja työssä 

jaksamista tarjoamalla työsuhde-etuna 

mahdollisuuden harrastaa liikuntaa ja 

kulttuuria kohtuuhintaan.  

 

Vuoden 2009 alusta lähtien työtekijöiden 

liikunta- ja kulttuuriharrastuksia voidaan 

tukea vuosittain yhteensä 400 eurolla. 

 

Työntekijä voi valita vapaasti käyttöpaikan 

sekä liikunta- tai kulttuuripalvelut, joiden 

maksamiseen edun käyttää.  

 

Kattavan liikuntapaikkaverkoston lisäksi 

Virikeseteli käy maksuvälineenä mm. 

museoihin, konsertteihin ja urheilu-

tapahtumiin. Virikesetelillä voi maksaa mm. 

Finnkinon elokuvateattereissa sekä 

Lippupisteen ja Lippupalvelun lippukaupoissa 

sekä Flamingon kylpylässä.   

 

 

 

  

 

 

 

 


